
          Uchwała Nr  56/769/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 
 
w sprawie odwołania Pana Michała Tatarka z funkcji Pełnomocnika Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego ds. wdrażania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2019r., poz. 512 z póź. zm.)  w związku z art. 4 ust.3 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 poz. 
2137 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr 2/1/04/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie powołania Michała Tatarka na Pełnomocnika Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego ds. wdrażania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się Pana Michała Tatarka z funkcji Pełnomocnika Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego ds. wdrażania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 

                                                           


